
Uchwała Nr XXVII/377/12

Rady Miasta Piły

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie planu pracy Rady Miasta Piły na 2013 rok

Na podstawie § 27 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie Statutu

Miasta Piły (Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2011 r. Nr 213, poz. 3323, sprost.

2012 r. poz. 1693 .) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Określa plan pracy Rady Miasta Piły na rok 2013 w brzmieniu stanowiącym załącznik do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.


